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FINA SYNCHRO WORLD TROPHY
Moscú (Rusia), 03 al 05 Diciembre 2010

DUO (TEMÁTICO) Final
Ona CARBONELL 90 C.N. KALLIPOLIS 2º 96.375
Andrea FUENTES 83 C.N. KALLIPOLIS
Clasificación: 1º Rusia, 2º España, 3º Ucrania…

EQUIPO (RUTINA) Final
ESPAÑA 1º 96.500
Alba CABELLO 86 A.D. SINCRO RETIRO
Ona CARBONELL 90 C.N. KALLIPOLIS
Margalida CRESPI 90 C. MEDITERRANEA
Andrea FUENTES 83 C.N. KALLIPOLIS
Thais HENRIQUEZ 82 C.N. METROPOLE
Paula KLAMBURG 89 C.N. KALLIPOLIS
Cristina SALVADOR 91 C.N. GRANOLLERS
Clara BASIANA 91 C.N. KALLIPOLIS
Irene MONTRUCCHIO 91 C.N. KALLIPOLIS
Judit REQUENA 92 C.N. GRANOLLERS
Laia PONS 93 C.N. GRANOLLERS
Clasificación: 1º España, 2º Rusia, 3º Canadá…

EQUIPO (TEMÁTICO) Final
ESPAÑA 1º 98.375
Alba CABELLO 86 A.D. SINCRO RETIRO
Ona CARBONELL 90 C.N. KALLIPOLIS
Margalida CRESPI 90 C. MEDITERRANEA
Thais HENRIQUEZ 82 C.N. METROPOLE
Paula KLAMBURG 89 C.N. KALLIPOLIS
Cristina SALVADOR 91 C.N. GRANOLLERS
Clara BASIANA 91 C.N. KALLIPOLIS
Irene MONTRUCCHIO 91 C.N. KALLIPOLIS
Judit REQUENA 92 C.N. GRANOLLERS
Clara CAMACHO 94 REAL CANOE N.C.
Clasificación: 1º España, 2º Rusia, 3º Ucrania…

COMBO Final
ESPAÑA 1º 98.125
Alba CABELLO 86 A.D. SINCRO RETIRO
Ona CARBONELL 90 C.N. KALLIPOLIS
Margalida CRESPI 90 C. MEDITERRANEA
Andrea FUENTES 83 C.N. KALLIPOLIS
Thais HENRIQUEZ 82 C.N. METROPOLE
Paula KLAMBURG 89 C.N. KALLIPOLIS
Cristina SALVADOR 91 C.N. GRANOLLERS
Clara BASIANA 91 C.N. KALLIPOLIS
Irene MONTRUCCHIO 91 C.N. KALLIPOLIS
Judit REQUENA 92 C.N. GRANOLLERS
Laia PONS 93 C.N. GRANOLLERS
Clasificación: 1º España, 2º Rusia, 3º Ucrania…

Delegado Federativo: Irina RODRIGUEZ

Equipo Técnico: Anna TARRES Entrenadora Responsable RFEN
Mayuko FUJIKI Entrenadora RFEN

Equipo de Apoyo: Pascual CASAÑ Médico
César GUTIERREZ Fisioterapeuta


